dum per angustia quam idē filius tu-  
us dñs noster iesus xps habuit: quādo  
in monte oliueti patrē inuocauit: vt si  
fieri posset: transiret ab eo calix passio-  
nis sue. Per trinam orationē eius: p tri-  
stem quoq; incessum tuū quo secuta es  
eum lachrimis ad crudele spectaculū  
passionis eius ⁊ mortis: per pbra: spu-  
ta: colaphos: irrisiones: falsas accusati-  
ones: ⁊ iudicia iniusta: per vestē sorte ⁊  
ludo acquisitam: p vincula ⁊ flagelia  
eius: per trinas lachrimas eius: p gut-  
tas sanguinei sudoris eius: p paciētiā  
⁊ taciturnitatem eius: p pauorem ⁊ te-  
dium ac mestiā cordis eius: per vere-  
cundiam quam habuit: quādo denu-  
datus ē in cruce ⁊ coram te: piissima vir-  
go Maria: omniq; populo pependit:  
per regale caput eius arūdine cōquas-  
satum: per spineam coronā eius: per si-  
tum ⁊ gustum aceti cū felle mixti: p lan-  
ceam infixam sacratissimo lateri eius: p  
sanguinē ⁊ aquam que de sacratissimo  
latere eius pfluxerūt: ⁊ misericordiam ⁊ gra-

ciam  
per cla  
per cor  
suum po  
uit: per d  
cum cla  
by lamā  
emittit  
per scitu  
per obfa  
morem te  
cā in lar  
per deso  
nes ani  
sue letifi  
⁊ gloriā  
ritones e  
post resurr  
Dicit ⁊ ag  
parat: per e  
que te ygin  
bos in altum  
sprandicti  
gram oculis?

etiam super nos abundanter effuderunt  
 per clauos infixos manibus et pedibus  
 Per commendationem eius qua patri  
 suam preciosissimam animam commenda-  
 uit: per dulcissimum spiritum eius quem  
 cum clamore valido clamando hely: he-  
 ly lamasabathani: et inclinato capite  
 emisit spiritum dicens consummatum est.  
 Per scissuram veli in templo: et petre:  
 per obscurationem solis et lune: per tre-  
 morem terre: per misericordiam eius sa-  
 ctam in latrone: per crucem et passionem eius:  
 per descensionem eius ad inferos: per om-  
 nes animas quas aduentu visitationis  
 sue letificauit: per gaudium et victoriam  
 et gloriam resurrectionis eius: per appa-  
 ritiones eius qua per quadraginta dies  
 post resurrectionem: tibi preelecta uirgo  
 Maria et apostolis: ceterisque electis ap-  
 paruit: per gloriosam ascensionem eius  
 qua te uirgine gloriosa et ipsis cernenti-  
 bus in celum eleuatus est. Per gratias  
 spiritus sancti paracliti quam discipulo-  
 rum cordibus in linguis igneis infudit:

et per eos in toto orbe terrarum longe  
lateq; diffudit: per tremendū diem iu-  
dicij: quo tempore vēturus est iudica-  
re viuos et mortuos et seculū per ignē:  
per omnem cōpassionem eius tecū in  
hoc mundo participātis: per suauita-  
tem osculoy eius: per ineffabile gaudi-  
um quo assumpta es in cōspectu eius:  
dem filij: vbi gaudes et exultas sine fi-  
ne. **Letifica cor meum: et exaudi me in**  
**petitione mea hac p qua te suppliciter**  
**exoro et deuote. De pece quod vis.**